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Göteborgs Fältrittklubb - ansökan om 
investeringsbidrag 

Förslag till beslut 
Idrotts- och föreningsnämnden beslutar att bevilja Göteborgs Fältrittklubb ett 

investeringsbidrag på 900 000 kr till ridsporten. 

När projektet är genomfört ska det redovisas till idrotts- och föreningsförvaltningen. Om 

medlen inte används som avsett eller inte används fullt ut kan föreningen bli 

återbetalningsskyldig för del av eller hela beloppet. 

Sammanfattning 
Göteborgs Fältrittklubb ansöker om kommunalt investeringsbidrag för att renovera deras 

anläggning vid Töpelsgatan 16 i Göteborg.  Föreningen har en gammal ridanläggning 

med stora underhållsbehov. De åtgärder som föreningen planerar att göra är 

takrenovering, byte av fönster, grävning och underhåll av paddock samt renovering av 

portarna i anläggningen. Med renovering av föreningens byggnad så kan föreningen 

minska läckage och kondensbildning samt förbättra anläggningens skick. Den totala 

kostnaden beräknas till cirka 2,2 miljoner kronor. Finansiering sker genom eget arbete, 

samt sökt investeringsbidrag från idrotts- och föreningsnämnden.  

Förvaltningens bedömning är att Göteborgs Fältrittklubb är en väl fungerande förening 

och att de klarar av att bekosta åtgärderna med den finansiering som finns knuten till 

projektet.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Göteborgs fältrittklubb gjorde ett bra resultat 2022 (400tkr) varför man själv går in med 

kapital och egen insats för renoveringen. 

Idrotts- och föreningsnämnden har tillsammans med berörda nämnder tagit fram 

Göteborgs stadsplan för ridsport 2020–2024. I planen har ridsportens utmaningar 

identifierats som inkluderar behov av ökade resurser till drift och underhåll av ridsportens 

anläggningar. Idrotts- och föreningsnämnden har för 2024 avsatt 5 000 000 kronor 

öronmärkta till särskilt investeringsbidrag till ridsporten.  

Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 
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Bedömning ur social dimension 
Förvaltningens bedömning är att de organisationer som föreslås särskilt 

investeringsbidrag till ridsporten har en verksamhet och ridanläggning som förbättrar 

möjligheten till en aktiv fritid för barn och unga och personer med funktionsnedsättningar 

i Göteborg. Genom beviljat bidrag till renovering, ombyggnation eller nybyggnation av 

ridanläggningen får föreningarna ökade förutsättningar att behålla eller utöka sina 

aktiviteter för barn och unga och personer med funktionsnedsättning 

Samverkan 
Ingen facklig samverkan har skett i ärendet. 
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Ärendet  
Förvaltningen föreslår att Göteborgs Fältrittklubb beviljas ett investeringsbidrag för 

renoveringsåtgärder kopplat till renovering av föreningens anläggning vid Töpelsgatan 16 

i Göteborg. 

Beskrivning av ärendet 
Göteborgs Fältrittklubb ansöker om kommunalt investeringsbidrag för att renovera sin 

anläggning vid Töpelsgatan 16. Föreningens anläggning är väldigt gammal och i behov 

av stora underhåll. Fönsterbågar och karmar är delvisruttna och utfallna fönsterglas 

förekommer. Ridhusets tack läcker och är i stort behov av att åtgärdas för att motverka 

kondensbildning i fastigheten. Med tilltänkta åtgärder så kommer föreningen kunna 

förbättra fastighetens skick och säkerställa ökad tillgänglighet och bättre arbetsmiljö för 

ridhusets personal samt hästarna.  

Föreningen har under en längre period kämpat med att få ekonomin att gå runt och under 

2022 samt 2023 har föreningen arbetat hårt för att skapa fler och nya intäkter, samt 

fokuserat på att minimera och kapa de kostnader som går. Trots ansträngningarna har 

föreningen inga likvida medel att avvara till större renoveringsåtgärder. Föreningen är 

således i behov av ett särskilt investeringsbidrag till ridsporten för att renovera sin 

ridanläggning. 

Den totala kostnaden för projektet beräknas till cirka 1 600 000 kronor. Finansiering sker 

genom eget arbete samt investeringsbidrag från idrotts- och föreningsnämnden. 

Förvaltningens bedömning är att Göteborgs Fältrittklubb en väl fungerande förening och 

att de klarar av att bekosta åtgärderna med den finansiering som finns knuten till 

projektet. 

 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen är positiv till Göteborgs Fältrittklubbs initiativ renovera sin anläggning. 

Förvaltningen bedömer att föreningen är en väl fungerande förening och att de klarar av 

att bekosta åtgärderna med den finansiering som är knuten till projektet.  
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